РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.04.2019                                   с. Новопокровка                                      № 39-114-Р
О согласовании кандидатур депутатов

сельского Совета депутатов для

включения в состав комиссии по

подготовке и проведению публичных

слушаний.

           В целях организации публичных слушаний по проекту решения сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета   Новопокровского сельсовета Иланского района за 2018 год», в соответствии со статьей   10 Положения о публичных слушаниях в Новопокровском сельсовете, утвержденного решением сельского Совета депутатов от 14.11.2014 г. № 53-174-Р, статьей 27 Устава   Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

           1.Согласовать следующие кандидатуры депутатов сельского Совета депутатов для включения в состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

Куклина Валентина Александровна
Гаврилов Андрей Михайлович
Семошкевич Ольга Валентиновна
           2.Направить настоящее решение Главе Новопокровского сельсовета.

           3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по экономической политике, финансам, земельной реформе, имущественным отношениям, природопользованию (Петров В.Н).

           4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Новопокровского сельского Совета депутатов

                          О.В. Семошкевич
	                           Глава сельсовета

                                     Н.Е. Титова